
Killich s.r.o., Americká 215, Liberec, kancelar@killich.cz, tel. +420 485 163 014

Tmel Ceresit CS 27
Druh Materiálu
Střešní tmel CERESIT CS27 je plasto-elastická těsnící hmota na bázi polymerů a bitumenu, která 
obsahuje rozpouštědla. Produkt je určen pro lepení a opravy různých povrchů. Jde o tixotropní 
hmotu, která má dobrou přilnavost k různým stavebním materiálům, jako jsou bitumenové povrchy, 
izolační desky, plast, beton, atd. Přilnavost produktu je dobrá i při nízkých teplotách a na vlhkých 
plochách. Produkt je mimořádně vhodný pro opravy střech, drenážních prvků, komínů, atd. Těsnící 
hmotu je možno použít také při stavbě skleníků, pro utěsňování základů a pro jiné podzemní 
izolace. Vytvrzená těsnící hmota je odolná vůči UV záření, trvalé vlhkosti a povrchovému tření a 
tlaku.

Charakteristika
• Vynikající adheze k většině materiálů; 
• Snadné nanášení; 
• Po vytvrzení si zachovává pružnost; 
• Těsněné povrchy mohou být vlhké; 
• Tixotropní hmota – bez difuze nebo stékání; 
• Bez azbestu; 
• Chrání proti korozi a vlhkosti; 
• Nehořlavé (při správném použití); 
• Vynikající izolační vlastnosti. 

Použití
• Utěsňování střešních spojů, spár a prasklin; 
• Utěsňování spojů mezi drenážemi a střešními prvky; 
• Rychlé opravy netěsností střešních prvků; 
• Lepení všech typů krytin za studena; 
• Nouzové opravy i během deště; 
• Spojovací spáry ve stavebnictví. 

mailto:kancelar@killich.cz

	Tmel Ceresit CS 27
	Druh Materiálu
	Charakteristika
	Použití


